
29/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 19:07Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693278 SICILIANO ENRICO ROCCO1 CDS MANGIAROTTI29/03/12

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO2 CESARE POMPILIO GENOVA03/06/12

 715487 DELL'ACQUA LORENZO3 CUS PAVIA20/12/12

 700605 FRIGERIO LEONARDO4 CDS M  MARCELLO LODETTI12/01/12

 717195 MORZENTI PIETRO5 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE16/09/12

 716271 DELLEPIANE SIMONE6 CESARE POMPILIO GENOVA30/12/12

 696975 FODERA DAVIDE7 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE28/05/12

 701285 BORTOLETTO GABRIELE8 SCHERMAPAVIA SSD07/08/12

 693252 SPINAROLI LEONARDO9 VERONASCHERMA14/11/12

 706030 ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA10 CDS M  MARCELLO LODETTI06/06/12

 710675 BOLDRACCHI GIORGIO11 BRIANZASCHERMA06/05/12

 696663 BERTÈ SAMUELE12 ROVERETOSCHERMA04/03/12

 700888 CAMPAGNOLA NICCOLÒ13 BRIANZASCHERMA22/08/12

 706303 FASSONE DIEGO EMRE14 CESARE POMPILIO GENOVA05/03/12

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS15 PETTORELLI PIACENZA11/08/12

 711287 BONANNI CRISTIAN16 CLUB SCHERMA ASSOCIATI17/03/12

 707993 ZANOTTO ALESSIO17 CLUB SCHERMA LEGNANO24/04/12

 708545 CAVALLINA LUDOVICO18 SCHERMA CLUB VIGEVANO21/03/13

 708350 MOCCI LEONARDO19 CLUB SCHERMA LEGNANO27/07/12

 703664 LEOTTA NICCOLO'20 BERGAMASCA SCHERMA04/01/12

 702339 PARI FILIPPO DOMENICO21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/02/12

 703779 MAZZINI TOMMASO22 BERGAMASCA SCHERMA23/11/13

 693947 MEZZARI MATTIA23 VERONASCHERMA13/02/12

 701048 TARENGHI DAVIDE24 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/12

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/06/12

 716477 GANDINI STEEVENS26 SCHERMA CLUB VIGEVANO04/06/13

 707454 ZADRA RICCARDO27 SCHERMAPAVIA SSD19/02/13

 715596 SOLDI MIRKO28 SCHERMA CLUB VIGEVANO15/06/12

 710673 PELLEGRINI STEFANO29 BRIANZASCHERMA22/07/13

 704264 TROMBINI MATTIA30 ASD ESCRIME AND SPORT25/05/13

 701049 CARMINATI FILIPPO31 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO31/08/12

 713336 DI BELLO NICCOLÒ32 CDS MANGIAROTTI29/02/12

 711289 GRIMALDI FRANCESCO33 CLUB SCHERMA ASSOCIATI17/09/12

 709995 ROCCO DI TORREPADU ASCANIO34 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO31/07/12

 690020 STANGALINI PIETRO35 CLUB SCHERMA LEGNANO06/12/12

 708543 PRIMAVESI OSCAR36 SCHERMA CLUB VIGEVANO27/10/12

 711571 VICARIO CARLO ALBERTO37 PRO NOVARA SCHERMA07/11/12

 711141 LEGNANI SIMONE38 CLUB SCHERMA LEGNANO18/03/13

 708337 VALENTE TOMMASO39 VERONASCHERMA02/05/13

 707858 MAGGIONI RICCARDO40 FRIULI SCHERMA28/12/12

 722719 RENSI MATTIA41 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD04/01/13

 703181 ZILIANI ZACCARIA42 ACC SCHERMA CREMONA ASD16/02/13

 699838 BRUTTO MARCO43 VERONASCHERMA16/10/13

 708608 MEGA GABRIELE44 PETTORELLI PIACENZA27/03/13

 716237 GRAMEGNA GADIEL45 VERONASCHERMA02/09/13

 710671 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE46 BRIANZASCHERMA21/11/12

 710612 GIACALONE ALESSIO47 CLUB SCHERMA LEGNANO18/09/12
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ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

TRIVINI BELLI - PCPT (Piacenza)

MAZZINI TOMMA - BGTEN (Bergamo)

BERTÈ SAMUELE - TNRSC (Rovereto)

TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

PELLEGRINI ST - MIBRI (Monza)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

ANDRETTA GIUL - MIMAL (Milano)

SOLDI MIRKO - PVVIG (Vigevano)

TARENGHI DAVI - BGPOL (Bergamo)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

LEOTTA NICCOL - BGTEN (Bergamo)

FODERA DAVIDE - BGMIL (Bergamo)

BONANNI CRIST - ATCSA (Asti)

CAVALLINA LUD - PVVIG (Vigevano)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

ZADRA RICCARD - PVSPS (Pavia)

MEZZARI MATTI - VRSCH (Verona)

FASSONE DIEGO - GEPOM (Genova)

CAMPAGNOLA NI - MIBRI (Monza)

DI BELLO NICC - MIMAN (Milano)

BORTOLETTO GA - PVSPS (Pavia)

MOCCI LEONARD - MILEG (Legnano)

BOLDRACCHI GI - MIBRI (Monza)

ROTONDARO ALE - BGPOL (Bergamo)

CARMINATI FIL - BGPOL (Bergamo)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

PARI FILIPPO  - MIGIR (Milano)

DELL'ACQUA LO - PVCUS (Pavia)

GANDINI STEEV - PVVIG (Vigevano)

SPINAROLI LEO - VRSCH (Verona)
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FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

TRIVINI BELLI - PCPT (Piacenza)

BERTÈ SAMUELE - TNRSC (Rovereto)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

ANDRETTA GIUL - MIMAL (Milano)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

FODERA DAVIDE - BGMIL (Bergamo)

BONANNI CRIST - ATCSA (Asti)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

FASSONE DIEGO - GEPOM (Genova)

CAMPAGNOLA NI - MIBRI (Monza)

BORTOLETTO GA - PVSPS (Pavia)

BOLDRACCHI GI - MIBRI (Monza)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

DELL'ACQUA LO - PVCUS (Pavia)

SPINAROLI LEO - VRSCH (Verona)
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7

10
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7
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FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

FODERA DAVIDE - BGMIL (Bergamo)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

BORTOLETTO GA - PVSPS (Pavia)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

DELL'ACQUA LO - PVCUS (Pavia)

10

9

10

6

10
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FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

DELL'ACQUA LO - PVCUS (Pavia)

4

10

10

2

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

10

7

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)
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 1

 64

ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)F  1
P.

 33

 32

FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)

RENSI MATTIA-BOICS (Imola)

 10

 4
FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)F  2
P.

 17

 48

TRIVINI BELLINI ALEXIS-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
TRIVINI BELLINI ALEXIS-PCPT (Piacenza)F  3
P.

 49

 16

-

MAZZINI TOMMASO-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
MAZZINI TOMMASO-BGTEN (Bergamo)F  4
P.

 9

 56

BERTÈ SAMUELE-TNRSC (Rovereto)

-

 0

 0
BERTÈ SAMUELE-TNRSC (Rovereto)F  5
P.

 41

 24

TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)

STANGALINI PIETRO-MILEG (Legnano)

 9

 5
TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)F  6
P.

 25

 40

PRIMAVESI OSCAR-PVVIG (Vigevano)

PELLEGRINI STEFANO-MIBRI (Monza)

 7

 10
PELLEGRINI STEFANO-MIBRI (Monza)F  7
P.

 57

 8

-

MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)F  8
P.

 5

 60

ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA-MIMAL (Milano)F  9
P.

 37

 28

SOLDI MIRKO-PVVIG (Vigevano)

LEGNANI SIMONE-MILEG (Legnano)

 10

 6
SOLDI MIRKO-PVVIG (Vigevano)F  10
P.

 21

 44

TARENGHI DAVIDE-BGPOL (Bergamo)

MEGA GABRIELE-PCPT (Piacenza)

 10

 5
TARENGHI DAVIDE-BGPOL (Bergamo)F  11
P.

 53

 12

-

SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)

 0

 0
SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)F  12
P.

 13

 52

LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)F  13
P.

 45

 20

GRAMEGNA GADIEL-VRSCH (Verona)

FODERA DAVIDE-BGMIL (Bergamo)

 1

 10
FODERA DAVIDE-BGMIL (Bergamo)F  14
P.

 29

 36

BONANNI CRISTIAN-ATCSA (Asti)

ZILIANI ZACCARIA-CRACS (Cremona)

 8

 4
BONANNI CRISTIAN-ATCSA (Asti)F  15
P.

 61

 4

-

CAVALLINA LUDOVICO-PVVIG (Vigevano)

 0

 0
CAVALLINA LUDOVICO-PVVIG (Vigevano)F  16
P.
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 3

 62

ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)F  17
P.

 35

 30

ZADRA RICCARDO-PVSPS (Pavia)

VALENTE TOMMASO-VRSCH (Verona)

 10

 3
ZADRA RICCARDO-PVSPS (Pavia)F  18
P.

 19

 46

MEZZARI MATTIA-VRSCH (Verona)

VIGANÒ VASCO GIUSEPPE-MIBRI (Monza)

 10

 7
MEZZARI MATTIA-VRSCH (Verona)F  19
P.

 51

 14

-

FASSONE DIEGO EMRE-GEPOM (Genova)

 0

 0
FASSONE DIEGO EMRE-GEPOM (Genova)F  20
P.

 11

 54

CAMPAGNOLA NICCOLÒ-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
CAMPAGNOLA NICCOLÒ-MIBRI (Monza)F  21
P.

 43

 22

DI BELLO NICCOLÒ-MIMAN (Milano)

GRIMALDI FRANCESCO-ATCSA (Asti)

 10

 6
DI BELLO NICCOLÒ-MIMAN (Milano)F  22
P.

 27

 38

VICARIO CARLO ALBERTO-NOPRO (Novara)

BORTOLETTO GABRIELE-PVSPS (Pavia)

 5

 10
BORTOLETTO GABRIELE-PVSPS (Pavia)F  23
P.

 59

 6

-

MOCCI LEONARDO-MILEG (Legnano)

 0

 0
MOCCI LEONARDO-MILEG (Legnano)F  24
P.

 7

 58

BOLDRACCHI GIORGIO-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
BOLDRACCHI GIORGIO-MIBRI (Monza)F  25
P.

 39

 26

BRUTTO MARCO-VRSCH (Verona)

ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)

 2

 10
ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)F  26
P.

 23

 42

ROCCO DI TORREPADULA ASCANIO-MIGIR (Milano)

CARMINATI FILIPPO-BGPOL (Bergamo)

 8

 10
CARMINATI FILIPPO-BGPOL (Bergamo)F  27
P.

 55

 10

-

DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)

 0

 0
DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)F  28
P.

 15

 50

PARI FILIPPO DOMENICO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
PARI FILIPPO DOMENICO-MIGIR (Milano)F  29
P.

 47

 18

GIACALONE ALESSIO-MILEG (Legnano)

DELL'ACQUA LORENZO-PVCUS (Pavia)

 1

 10
DELL'ACQUA LORENZO-PVCUS (Pavia)F  30
P.

 31

 34

MAGGIONI RICCARDO-UDFRI (Tavagnacco)

GANDINI STEEVENS-PVVIG (Vigevano)

 6

 10
GANDINI STEEVENS-PVVIG (Vigevano)F  31
P.

 63

 2

-

SPINAROLI LEONARDO-VRSCH (Verona)

 0

 0
SPINAROLI LEONARDO-VRSCH (Verona)F  32
P.
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Spada maschile Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPG
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Giovanissimi/Giovanissime 18:55Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 707993 ZANOTTO ALESSIO MILEG Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  5

 693252 SPINAROLI LEONARDO VRSCH Qualificato 1,00  19  29  10 2 2  7

 708545 CAVALLINA LUDOVICO PVVIG Qualificato 1,00  12  25  13 3 3  4

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO GEPOM Qualificato 1,00  12  25  13 3  6

 706030 ANDRETTA GIULIO CARLO MAR MIMAL Qualificato 0,83  14  27  13 5 5  1

 708350 MOCCI LEONARDO MILEG Qualificato 0,83  14  25  11 6 6  3

 710675 BOLDRACCHI GIORGIO MIBRI Qualificato 0,83  13  28  15 7 7  2

 717195 MORZENTI PIETRO BGMIL Qualificato 0,83  12  26  14 8 8  2

 696663 BERTÈ SAMUELE TNRSC Qualificato 0,83  10  29  19 9 9  3

 716271 DELLEPIANE SIMONE GEPOM Qualificato 0,83  7  22  15 10 10  7

 700888 CAMPAGNOLA NICCOLÒ MIBRI Qualificato 0,83  6  25  19 11 11  1

 693278 SICILIANO ENRICO ROCCO MIMAN Qualificato 0,67  14  26  12 12 12  5

 703664 LEOTTA NICCOLO' BGTEN Qualificato 0,67  12  27  15 13 13  2

 706303 FASSONE DIEGO EMRE GEPOM Qualificato 0,67  9  25  16 14 14  3

 702339 PARI FILIPPO DOMENICO MIGIR Qualificato 0,67  7  24  17 15 15  5

 703779 MAZZINI TOMMASO BGTEN Qualificato 0,67  7  23  16 16 16  1

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS PCPT Qualificato 0,67  1  22  21 17 17  2

 715487 DELL'ACQUA LORENZO PVCUS Qualificato 0,60  6  22  16 18 18  6

 693947 MEZZARI MATTIA VRSCH Qualificato 0,60  5  22  17 19 19  4

 696975 FODERA DAVIDE BGMIL Qualificato 0,60  4  18  14 20 20  6

 701048 TARENGHI DAVIDE BGPOL Qualificato 0,60  3  20  17 21 21  4

 711289 GRIMALDI FRANCESCO ATCSA Qualificato 0,50  2  24  22 22 22  5

 709995 ROCCO DI TORREPADULA ASCANIO MIGIR Qualificato 0,50  1  26  25 23 23  1

 690020 STANGALINI PIETRO MILEG Qualificato 0,50  1  18  17 24 24  7

 708543 PRIMAVESI OSCAR PVVIG Qualificato 0,50  0  19  19 25 25  7

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,50 -2  21  23 26 26  3

 711571 VICARIO CARLO ALBERTO NOPRO Qualificato 0,40  1  21  20 27 27  4

 711141 LEGNANI SIMONE MILEG Qualificato 0,40 -2  20  22 28 28  4

 711287 BONANNI CRISTIAN ATCSA Qualificato 0,40 -3  16  19 29 29  6

 708337 VALENTE TOMMASO VRSCH Qualificato 0,33 -3  21  24 30 30  2

 707858 MAGGIONI RICCARDO UDFRI Qualificato 0,33 -3  13  16 31 31  7

 722719 RENSI MATTIA BOICS Qualificato 0,33 -7  18  25 32 32  1

 700605 FRIGERIO LEONARDO MIMAL Qualificato 0,33 -7  12  19 33 33  3

 716477 GANDINI STEEVENS PVVIG Qualificato 0,33 -8  19  27 34 34  1

 707454 ZADRA RICCARDO PVSPS Qualificato 0,33 -8  18  26 35 35  7

 703181 ZILIANI ZACCARIA CRACS Qualificato 0,33 -11  14  25 36 36  5

 715596 SOLDI MIRKO PVVIG Qualificato 0,33 -12  15  27 37 37  5

 701285 BORTOLETTO GABRIELE PVSPS Qualificato 0,20 -9  12  21 38 38  6

 699838 BRUTTO MARCO VRSCH Qualificato 0,20 -10  10  20 39 39  6

 710673 PELLEGRINI STEFANO MIBRI Qualificato 0,17 -11  18  29 40 40  3

 704264 TROMBINI MATTIA MICRI Qualificato 0,17 -13  14  27 41 41  3

 701049 CARMINATI FILIPPO BGPOL Qualificato 0,17 -13  12  25 42 42  2

 713336 DI BELLO NICCOLÒ MIMAN Qualificato 0,00 -13  17  30 43 43  1

 708608 MEGA GABRIELE PCPT Qualificato 0,00 -16  13  29 44 44  7

 716237 GRAMEGNA GADIEL VRSCH Qualificato 0,00 -19  11  30 45 45  5

 710671 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE MIBRI Qualificato 0,00 -19  6  25 46 46  4

 710612 GIACALONE ALESSIO MILEG Qualificato 0,00 -22  4  26 47 47  2

 999200 BERTINI LEON MIGIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada maschile 18:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROCCO DI TORREPADULAASCANIO 709995 V V 4 V 3 4  0,500  1  26MIGIR

 2 GANDINI STEEVENS 716477 2 4 1 V V 2  0,330 -8  19PVVIG

 3 RENSI MATTIA 722719 4 V 1 V 0 3  0,330 -7  18BOICS

 4 ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA 706030 V V V V v3 4  0,830  14  27MIMAL

 5 DI BELLO NICCOLÒ 713336 4 4 3 1 4 1  0,000 -13  17MIMAN

 6 MAZZINI TOMMASO 703779 V 3 v4 1 V V  0,670  7  23BGTEN

 7 CAMPAGNOLA NICCOLÒ 700888 V V v4 V V 1  0,830  6  25MIBRI

 2Girone N.

 1 LEOTTA NICCOLO' 703664 3 V V V 4 V  0,670  12  27BGTEN

 2 TRIVINI BELLINI ALEXIS 697121 V 1 V V 1 V  0,670  1  22PCPT

 3 MORZENTI PIETRO 717195 1 V V V V V  0,830  12  26BGMIL

 4 GIACALONE ALESSIO 710612 0 1 0 0 2 1  0,000 -22  4MILEG

 5 CARMINATI FILIPPO 701049 2 3 2 v1 1 3  0,170 -13  12BGPOL

 6 BOLDRACCHI GIORGIO 710675 V V 3 V V V  0,830  13  28MIBRI

 7 VALENTE TOMMASO 708337 2 4 3 V V 2  0,330 -3  21VRSCH

 3Girone N.

 1 ROTONDARO ALESSANDRO 709619 2 v4 V 3 2 V  0,500 -2  21BGPOL

 2 BERTÈ SAMUELE 696663 V 4 V V V V  0,830  10  29TNRSC

 3 FASSONE DIEGO EMRE 706303 3 V V V 2 V  0,670  9  25GEPOM

 4 PELLEGRINI STEFANO 710673 4 4 2 V 2 1  0,170 -11  18MIBRI

 5 TROMBINI MATTIA 704264 V 3 0 4 0 2  0,170 -13  14MICRI

 6 MOCCI LEONARDO 708350 V 4 V V V v1  0,830  14  25MILEG

 7 FRIGERIO LEONARDO 700605 1 1 1 V v4 0  0,330 -7  12MIMAL

 4Girone N.

 1 MEZZARI MATTIA 693947 V 3 V V 4 0  0,600  5  22VRSCH

 2 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE 710671 0 1 1 3 1 0  0,000 -19  6MIBRI

 3 TARENGHI DAVIDE 701048 V V 4 V 1 0  0,600  3  20BGPOL

 4 VICARIO CARLO ALBERTO 711571 4 V V 4 3 0  0,400  1  21NOPRO

 5 LEGNANI SIMONE 711141 3 V 3 V 4 0  0,400 -2  20MILEG

 6 CAVALLINA LUDOVICO 708545 V V V V V 0  1,000  12  25PVVIG

 7 BERTINI LEON 999200 A A A A A A  0,000  0  0MIGIR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SOLDI MIRKO 715596 0 V V 3 1 1  0,330 -12  15PVVIG

 2 ZANOTTO ALESSIO 707993 V V V V V V  1,000  19  30MILEG

 3 GRIMALDI FRANCESCO 711289 4 4 V V V 1  0,500  2  24ATCSA

 4 GRAMEGNA GADIEL 716237 4 2 1 2 2 0  0,000 -19  11VRSCH

 5 ZILIANI ZACCARIA 703181 v4 0 4 V 1 0  0,330 -11  14CRACS

 6 PARI FILIPPO DOMENICO 702339 V 1 3 V V V  0,670  7  24MIGIR

 7 SICILIANO ENRICO ROCCO 693278 V 4 v4 V V 3  0,670  14  26MIMAN

 6Girone N.

 1 BONANNI CRISTIAN 711287 1 V 4 V 1  0,400 -3  16ATCSA

 2 BORTOLETTO GABRIELE 701285 V 1 3 0 3  0,200 -9  12PVSPS

 3 DELL'ACQUA LORENZO 715487 4 V 3 V V  0,600  6  22PVCUS

 4 ZUFFANTI ALESSANDRO 716273 V V V V V  1,000  12  25GEPOM

 5 BRUTTO MARCO 699838 2 V 1 2 0  0,200 -10  10VRSCH

 6 FODERA DAVIDE 696975 v3 V 4 1 V  0,600  4  18BGMIL

 7Girone N.

 1 MEGA GABRIELE 708608 1 1 3 1 3 4  0,000 -16  13PCPT

 2 DELLEPIANE SIMONE 716271 V 2 v2 V v3 V  0,830  7  22GEPOM

 3 SPINAROLI LEONARDO 693252 V V v4 V V V  1,000  19  29VRSCH

 4 MAGGIONI RICCARDO 707858 v4 1 3 1 v2 2  0,330 -3  13UDFRI

 5 PRIMAVESI OSCAR 708543 V 4 2 v2 1 V  0,500  0  19PVVIG

 6 STANGALINI PIETRO 690020 V 2 1 0 V V  0,500  1  18MILEG

 7 ZADRA RICCARDO 707454 V 2 1 V 2 3  0,330 -8  18PVSPS
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Spada maschile Giovanissimi
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANDRETTA GIULIO CARLO MA 06/06/12  706030 81 MIMALSI

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12  703664 122 BGTENSI

BERTÈ SAMUELE 04/03/12  696663 183 TNRSCSI

CAVALLINA LUDOVICO 21/03/13  708545 194 PVVIGSI

ZANOTTO ALESSIO 24/04/12  707993 295 MILEGSI

BONANNI CRISTIAN 17/03/12  711287 366 ATCSASI

MAGGIONI RICCARDO 28/12/12  707858 387 UDFRISI

SPINAROLI LEONARDO 14/11/12  693252 398 VRSCHSI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12  716273 409 GEPOMSI

LEGNANI SIMONE 18/03/13  711141 4410 MILEGSI

SICILIANO ENRICO ROCCO 29/03/12  693278 4711 MIMANSI

TROMBINI MATTIA 25/05/13  704264 5212 MICRISI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12  697121 5613 PCPTSI

CAMPAGNOLA NICCOLÒ 22/08/12  700888 5914 MIBRISI

GANDINI STEEVENS 04/06/13  716477 6015 PVVIGSI

MORZENTI PIETRO 16/09/12  717195 6216 BGMILSI

FRIGERIO LEONARDO 12/01/12  700605 6917 MIMALSI

VICARIO CARLO ALBERTO 07/11/12  711571 7218 NOPROSI

ZILIANI ZACCARIA 16/02/13  703181 8219 CRACSSI

DELL'ACQUA LORENZO 20/12/12  715487 9120 PVCUSSI

STANGALINI PIETRO 06/12/12  690020 9221 MILEGSI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12  716271 9522 GEPOMSI

BORTOLETTO GABRIELE 07/08/12  701285 9923 PVSPSSI

GRIMALDI FRANCESCO 17/09/12  711289 10124 ATCSASI

TARENGHI DAVIDE 02/04/12  701048 10925 BGPOLSI

PELLEGRINI STEFANO 22/07/13  710673 11826 MIBRISI

VALENTE TOMMASO 02/05/13  708337 11827 VRSCHSI

BOLDRACCHI GIORGIO 06/05/12  710675 12528 MIBRISI

MAZZINI TOMMASO 23/11/13  703779 12829 BGTENSI

RENSI MATTIA 04/01/13  722719 12830 BOICSSI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12  709619 12931 BGPOLSI

MEZZARI MATTIA 13/02/12  693947 14632 VRSCHSI

PARI FILIPPO DOMENIC 22/02/12  702339 16033 MIGIRSI

FODERA DAVIDE 28/05/12  696975 16534 BGMILSI

PRIMAVESI OSCAR 27/10/12  708543 16935 PVVIGSI

BRUTTO MARCO 16/10/13  699838 19236 VRSCHSI

MEGA GABRIELE 27/03/13  708608 19737 PCPTSI

GRAMEGNA GADIEL 02/09/13  716237 20038 VRSCHSI

MOCCI LEONARDO 27/07/12  708350 22339 MILEGSI

VIGANÒ VASCO GIUSEPPE 21/11/12  710671 24040 MIBRISI

CARMINATI FILIPPO 31/08/12  701049 24641 BGPOLSI

ROCCO DI TORREPAD ASCANIO 31/07/12  709995 24842 MIGIRSI

DI BELLO NICCOLÒ 29/02/12  713336 26143 MIMANSI

GIACALONE ALESSIO 18/09/12  710612 28844 MILEGSI

FASSONE DIEGO EMRE 05/03/12  706303 32745 GEPOMSI

SOLDI MIRKO 15/06/12  715596 35246 PVVIGSI

BERTINI LEON  999200 9.99947 MIGIRSI

ZADRA RICCARDO 19/02/13  707454 9.99948 PVSPSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONANNI CRISTIAN 17/03/12 711287  36ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

GRIMALDI FRANCESCO 17/09/12 711289  101SI

FODERA DAVIDE 28/05/12 696975  165BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

MORZENTI PIETRO 16/09/12 717195  62SI

CARMINATI FILIPPO 31/08/12 701049  246BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12 709619  129SI

TARENGHI DAVIDE 02/04/12 701048  109SI

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12 703664  12BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

MAZZINI TOMMASO 23/11/13 703779  128SI

RENSI MATTIA 04/01/13 722719  128BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

ZILIANI ZACCARIA 16/02/13 703181  82CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716271  95GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

FASSONE DIEGO EMRE 05/03/12 706303  327SI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716273  40SI

BOLDRACCHI GIORGIO 06/05/12 710675  125MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CAMPAGNOLA NICCOLÒ 22/08/12 700888  59SI

PELLEGRINI STEFANO 22/07/13 710673  118SI

VIGANÒ VASCO GIUSEPP 21/11/12 710671  240SI

TROMBINI MATTIA 25/05/13 704264  52MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

BERTINI LEON  999200  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

PARI FILIPPO DOMEN 22/02/12 702339  160SI

ROCCO DI TORRE ASCANIO 31/07/12 709995  248SI

GIACALONE ALESSIO 18/09/12 710612  288MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

LEGNANI SIMONE 18/03/13 711141  44SI

MOCCI LEONARDO 27/07/12 708350  223SI

STANGALINI PIETRO 06/12/12 690020  92SI

ZANOTTO ALESSIO 24/04/12 707993  29SI

ANDRETTA GIULIO CARLO 06/06/12 706030  8MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

FRIGERIO LEONARDO 12/01/12 700605  69SI

DI BELLO NICCOLÒ 29/02/12 713336  261MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

SICILIANO ENRICO ROCCO 29/03/12 693278  47SI

VICARIO CARLO ALBERT 07/11/12 711571  72NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

MEGA GABRIELE 27/03/13 708608  197PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12 697121  56SI

DELL'ACQUA LORENZO 20/12/12 715487  91PVCUS-CUS PAVIA SI

BORTOLETTO GABRIELE 07/08/12 701285  99PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

ZADRA RICCARDO 19/02/13 707454  9.999SI

CAVALLINA LUDOVICO 21/03/13 708545  19PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

GANDINI STEEVENS 04/06/13 716477  60SI

PRIMAVESI OSCAR 27/10/12 708543  169SI

SOLDI MIRKO 15/06/12 715596  352SI

BERTÈ SAMUELE 04/03/12 696663  18TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

MAGGIONI RICCARDO 28/12/12 707858  38UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

BRUTTO MARCO 16/10/13 699838  192VRSCH-VERONASCHERMA SI

GRAMEGNA GADIEL 02/09/13 716237  200SI

MEZZARI MATTIA 13/02/12 693947  146SI

SPINAROLI LEONARDO 14/11/12 693252  39SI

VALENTE TOMMASO 02/05/13 708337  118SI
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